
Введение:
Алмазный сегментированных нулевой терпимости шлифовального круга быстрый, стабильный
баланс нулевой вибрации, главную роль удаляется до полировки гранитамраморИ другие твердый камень
избыточная часть, чтобы подготовиться к последующей полировкой.
Особенность:
Точность 1. Форма, хороший эффект измельчения, длительный срок горшок;
2. Высокая эффективность шлифования, для шлифования различных объектов, используя различные связующее;
3.Мы можем изготовить в соответствии с требованиями формы потребности заказчика;

Спецификация:

Это спецификация нашего Даймонд сегментирован нулевой терпимости шлифовального круга:

 наименование
товара  диаметр Длина

сегмента Резьба

Алмазный
сегментированных

нулевой
терпимости

шлифовального
круга

 
2-дюймовый ((50
мм)
3-дюймовый (75 мм)
4-дюймовый (100
мм)

25мм
30мм

35
40mm
45mm
50мм

M14
M16

5/8 "-11
1/2 G-

Другие специальные характеристики могут быть настроены в соответствии с требованиями.

образ:



Похожие продукты:

Непрерывная нулевой терпимости алмазного шлифовального круга:

http://www.diamondtools.top/products/Continuous-diamond-zero-tolerance-grinding-wheel.html


http://www.diamondtools.top/products/Continuous-diamond-zero-tolerance-grinding-wheel.html

